
 

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o m u n e  d i  F o b e l l o .   
R e s p o n s a b i l e  P r o c e d i m e n t o :  D E L L A V E D O V A  M A T T E O   ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  

a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  p u b b l i c a z i o n e  
s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

P a g .  1 | 2 
 

 

 
 
 
PROGRAMMA N.1 AMMINISTRAZIONE GENERALE 
 
 

DETERMINAZIONE  N.   2    IN DATA     13/01/2023 
 

 
OGGETTO: Affidamento servizi per la pulizia dei locali negli Uffici Comunali e 

Ambulatorio medico. Periodo gennaio - Dicembre 2023           
 
Il Responsabile del Servizio: 
 

L’anno duemilaventitre del mese di gennaio del giorno tredici nel proprio ufficio, 

Visto il redigendo bilancio di previsione 2023-2025; 

Ravvisata la necessità di provvedere ad affidare incarico, in modo da garantire il servizio 
di pulizia dei locali aperti al pubblico nell’anno 2023, con prestazioni occasionali, non 
continuative e non subordinate di pulizia dei locali degli uffici, servizi igienici pubblici e 
dell’ambulatorio comunale; 
 

Dato atto che la Sig.ra Falcione Vilma di Fobello, all’uopo interpellata si è dichiarata 
disponibile a rinnovare l’incarico di effettuare le prestazioni in parola per l’anno 2023, 
come da allegata lettera prot. 56 in data 13/01/2023, con le modalità che saranno 
concordate di volta in volta in base alle effettive esigenze del servizio, in modo occasionale 
e non continuativo, dietro il compenso lordo orario di €. 9,00 da assoggettare alle 
ritenute fiscali di Legge, oltre a rimborso delle spese documentate sostenute per 
l’acquisto di prodotti strettamente necessari alle prestazioni qui richieste, per un importo 
presunto pari a complessivi € 700,00; 
 

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento dell’incarico in questione per l’anno 2023, 
al fine di consentire il regolare svolgimento del servizio di pulizia dei locali oggetto 
dell’incarico; 
 
Dato atto che il codice CIG assegnato è il seguente: Z00397E6DE; 
 

Visto il T.U.E.L. - D.Lg.vo 267/00; 
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 

1) di rinnovare alla Sig.ra Falcione Vilma di Fobello, l’incarico di pulizia dei locali 
comunali adibiti a Municipio, Ambulatorio Medico, Servizi Igienici Pubblici, come 
specificato nella premessa, per l’anno 2023; 
 

 

 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  FFOOBBEELLLLOO  
PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  VVEERRCCEELLLLII  

 

 
  
 



 

D o c u m e n t o  p r o d o t t o  c o n  s i s t e m a  a u t o m a t i z z a t o  d e l  C o m u n e  d i  F o b e l l o .   
R e s p o n s a b i l e  P r o c e d i m e n t o :  D E L L A V E D O V A  M A T T E O   ( D . L g s .  n .  3 9 / 9 3  

a r t . 3 ) .  L a  p r e s e n t e  c o p i a  è  d e s t i n a t a  u n i c a m e n t e  a l l a  p u b b l i c a z i o n e  
s u l l ' a l b o  p r e t o r i o  o n - l i n e  

P a g .  2 | 2 
 

2) di imputare la spesa presunta di € 700,00 sul bilancio di previsione anno 2023 in 
corso di formazione all’intervento Codice 01.02.1 cap. 140/2/1 che presenta la 
necessaria disponibilità; 

 
 

C / R Anno Imp.  Interv. Cap. Art. CIG Importo € 

C 2023 1 01021 2 1 Z00397E6DE 700,00 

 
3) di comunicare l’adozione della presente alla persona interessata; 
4) di procedere al pagamento della spesa derivante dal presente atto, dietro la 

presentazione di regolare documentazione attestante le avvenute prestazioni. 
 

 
             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

                       BAINGIU Anna  


